
  
 

 

         Gdańsk, 21.10.2022 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/266/001/U/22 prowadzonego                     
w trybie podstawowym na usługę tłumaczenia oraz korekty językowej (proofreadingu) dla Wydziału 
Architektury Politechniki Gdańskiej  
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 
poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia ofert, które odbyło 
się dnia 21.10.2022 r., o godz. 10:15. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena oferty  

1 
 SKRIVANEK sp. z o.o.  
 ul. Śniadeckich 17 
 00-654 Warszawa  

39 360,00 zł brutto  

 

 
 
ZATWIERDZAM: 

 
Dziekan Wydziału Architektury  
 
 
prof. dr hab. inż. arch. Lucyna Nyka  
……………………………………….. 
kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona 
 

 


